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Revenue Act 1898
1898 CHAPTER 46 61 and 62 Vict

PART III

EXCISE

14, 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F1

Textual Amendments
F1 Ss. 11, 14 and 15 repealed by Customs and Excise Act 1952 (c. 44), s. 320, Sch. 12 Pt. I

16 Provision as to note and fee under 3 & 4 Will. 4. c. 68.

(1) The note and fee required to be delivered and paid in pursuance of section ten of the
Licensing (Ireland) Act, 1833, as amended by section fifteen of the Licensing Act
(Ireland), 1874, by every person who obtains a licence for the sale of intoxicating
liquor by retail in any house in Ireland, shall, if the house is situate in a county or
borough where the offices of the clerk of the Crown and clerk of the peace have
been united, be delivered and paid to the officer of inland revenue authorised to grant
the licence immediately upon the grant of the licence, and the note shall be by him
transmitted to the clerk of the Crown and peace.

(2) The provisions of section ten of the Licensing (Ireland) Act, 1833, imposing a penalty
for the failure to deliver a note in conformity with this section, and that penalty may
be recovered as an excise penalty.

Modifications etc. (not altering text)
C1 The text of ss. 13 and 16 is in the form in which it was originally enacted: it was not reproduced in

Statutes in Force and does not reflect any amendments or repeals which may have been made prior to
1.2.1991.

http://www.legislation.gov.uk/id/ukpga/Vict/61-62/46/section/11
http://www.legislation.gov.uk/id/ukpga/Vict/61-62/46/section/14
http://www.legislation.gov.uk/id/ukpga/1952/44
http://www.legislation.gov.uk/id/ukpga/1952/44/section/320
http://www.legislation.gov.uk/id/ukpga/1952/44/schedule/12/part/I
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17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F2

Textual Amendments
F2 Ss. 17 and 19 repealed by Statute Law Revision Act 1908 (c. 49)

http://www.legislation.gov.uk/id/ukpga/Vict/61-62/46/section/17
http://www.legislation.gov.uk/id/ukpga/1908/49
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